[image: image1.jpg]TransMed

	ООО «Трансмед»

Москва, Нарышкинская аллея, 5, корп.1

Тел.: +7 495 151 05 05

ДОВЕРЕННОСТЬ №
Общество с ограниченной ответственностью «Трансмед», реестровый номер туроператора в Едином  федеральном реестре туроператоров РТО 005283, именуемое в дальнейшем «Туроператор», в лице Генерального директора Староверовой  Людмилы Ивановны, действующей на основании Устава, настоящим  уполномочивает  ___ОГРН ___ ИНН _____  юридический  адрес:  ______________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице ______________, действующей на основании __________, Представлять  интересы  Туроператора  в отношениях с  любыми физическим и юридическими лицами по вопросам продвижения  и реализации туристических продуктов, сформированных  Туроператором, указанных на официальном  сайте  Туроператора, содержащихся  в опубликованных предложениях  и тарифах либо полученных от Туроператора иным  способом, и  отдельных  туристических услуг, действовать от  имени Туроператора в рамках Агентского договора № ________ от ____________. (далее Агентский договор).

В целях реализации Агентского договора Туроператор уполномочивает Агента осуществлять следующие  действия:

· Рекламировать туристические  услуги, сформированные  Туроператором и отдельные  туристические  услуги, путем размещения  на сайте Агента, размещения в СМИ и интернет  и  предоставления информации  в иной  форме;

· Проводить с туристами переговоры  в целях продвижения   и реализации  туристического продукта;

· Заключать договоры с туристами  реализации туристического продукта, сформированного  Туроператором. При этом  договор с туристом  не  должен  противоречить положениям  Агентского договора между  Туроператором и Агентом;

· Принимать от туристов  и/или  иных  заказчиков туристического продукта паспорта и иные  документы, необходимые  для заключения  договоров  о  реализации туристического продукта и предоставления  отдельных  туристических  услуг и передавать  их  Туроператору;

· Осуществлять расчеты в рамках  исполнения Агентского договора;

· Выдавать  туристам документы, необходимые  для пользования  услугами,  входящими в туристические  продукты;

· Принимать от туристов претензии по  качеству туристических услуг и направлять их Туроператору.

Совершение  сделок Агентом от имени Туроператора допускается только  с  предварительного одобрения  Туроператора в порядке, установленном  Агентским договором   либо с письменного разрешения  Туроператора.

Настоящая доверенность выдана  без права  передоверия.

Доверенность выдана сроком  на  1 (один) год,  с  ____  по ____________.

Генеральный  директор  ООО «Трансмед»      ________________/Л.И.Староверова/
[image: image1.jpg]